CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 667/2013

Realização  de  poda  de  arvores,  na  Rua
Crissiumal entre a Rua Guarani e a Avenida
Maripá.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de estudos de
viabilidade para poda de arvores, na Rua Crissiumal entre a Rua Guarani e a Av
Maripá.

A sugestão apresentada é de que se faça a poda  das árvores para
diminuir a escuridão e sujeira que as mesmas fazem, assim virá de encontro com os
anseios dos moradores dessa localidade.

Diante do exposto, sugere-se a Realização de estudos de viabilidade
para poda de arvores, na Rua Crissiumal entre a Rua Guarani e a Avenida Maripá.

SALAS DAS SESSÕES, 4 de dezembro de 2013

                                                                     EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br